Saúde de Feira de Santana - BA, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 

Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO.  

EMPRESAS VENCEDORAS:  

CENTRAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

CNPJ: 31.013.591/0001-65  

VALOR TOTAL: R$ 1.810,00 (mil, oitocentos e dez reais), referente à soma dos itens 68 e 70. 

CONSULTA GESTÃO E DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR LTDA 

CNPJ: 21.344.629/0001-29  

VALOR TOTAL: R$ 12.645,94 (doze mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e noventa e 

quatro centavos), referente à soma dos itens 14, 16, 17, 41, 46, 48, 54, 65, 66, 67 e 78. 

MICRO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ: 01.549.986/0001-16   

VALOR: R$ 483.300,00 (quatrocentos e oito e três mil e trezentos reais), referente à soma dos 

itens 38, 39 e 40. 

NOVA BAHIA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  

CNPJ: 32.658.023/0001-84 

VALOR TOTAL: R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais), referente ao item 36.  

PROCIMED COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS 

LTDA 

CNPJ: 33.961.969/0001-88  

VALOR TOTAL: R$ 145.805,00 (cento e quarenta e cinco mil, oitocentos e cinco reais), 

referente à soma dos itens 1, 2, 3, 6, 8, 13, 15, 18, 19, 21, 22, 25, 31, 42, 43, 44, 47, 49, 50, 51, 

52, 55, 56, 71, 72, 73, 74 ,75, 93, 94, 95 e 96. 

SARA DIAS DA ROCHA GUIMARAES 

CNPJ: 07.142.012/0001-08 

VALOR TOTAL: R$ 19.465,00 (dezenove mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais), referente 

à soma dos itens 7,12, 37, 59, 60, 76, 77, 81, 83, 85, 87, 90, 91 e 92. 

Os itens 4, 9, 10, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 45, 53, 57, 58, 61, 62, 63, 64, 69, 79, 80, 

82, 84, 86, 88 e 89 resultaram DESERTOS.